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گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

حساب ایکس اداره پلیس لس آنجلس به نقل 
از کلی مونیز، سخنگوی این اداره نوشت که در 
جریان اعتراض های دانشجویی در دانشگاه 
کالیفرنیای جنوبی ۹۳ نفر دستگیر شدند. 
گفته مونیز، در جریان یورش پلیس برای  به 
دستگیری دانشجویان هیچ کس زخمی نشده 
و گشت زنی پلیس تا صبح پنج شنبه به وقت 

محلی ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، این در حالی است که دانشگاه 
کالیفرنیای جنوبی همراه با دانشگاه براون در 
رود آیلند متاثر از جنبش های دانشجویی آغاز 
شده از دانشگاه های کلمبیا و یِیل، به اعتراض 

علیه تجاوزهای رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
برخاستند. دانشگاه های دیگر آمریکا نیز روز 
چهارشنبه در حمایت از مردم غزه و محکومیت 

رژیم اسرائیل تحصن خود را آغاز کردند.
در دانشگاه تگزاس در آستین، ده ها پلیس محلی 
و نیروهای ایالتی برای جلوگیری از تظاهرات 
دانشجویان در محوطه دانشگاه به صف و در 
نهایت با معترضان درگیر شدند و چندین نفر را 
بازداشت کردند.دانشگاه هاروارد در ماساچوست 
نیز دسترسی به حیاط این دانشگاه را محدود 
و برپایی چادر را نیازمند مجوز کرد، با این حال 
معترضان روز چهارشنبه ۱۴ چادر برپا کردند.
اداره امنیت عمومی ایالت تگزاس نیز اعلام 
کردن  که پلیس ۳۴ نفر را هنگام متفرق  کرد 

جمعیت در تظاهرات ضد صهیونیستی در 
دانشگاه تگزاس دستگیر کرده است.

اعتراضات بی سابقه دانشجویان در آمریکا 
گزارش  که طبق آخرین   در حالی ادامه دارد 
رسانه های  آمریکایی، تعداد شرکت کنندگان 
در این اعتراضات بسیار زیاد است و دولت آمریکا 
به دنبال کمک گرفتن از گارد ملی برای مقابله 
با دانشجویان معترض به کشتار جمعی در غزه 
است.در همین حال، روزنامه عرب زبان رای 
الیوم در این باره نوشت: تظاهرات دانشجویان 
در دانشگاه های آمریکا در محکومیت کشتار 
جمعی علیه فلسطینیان روز به روز  گسترده 
تر می شود؛ تظاهراتی که یادآور مخالفت ها  با 

جنگ آمریکا علیه ویتنام است.

این رسانه افزود: شاید تظاهرات دانشجویان 
ر  د ن  فلسطینیا علیه  جمعی  ر  کشتا ضد 
آمریکا، حادثه بسیار بارزی باشد که روز به روز 

گسترش می یابد و مانند گلوله برفی به سرعت 
 در حال بزرگ شدن است. این تظاهرات به 
کالیفرنیای جنوبی  دانشگاه های تگزاس و 

کشیده شده و پلیس آمریکا با آن مقابله و 
شماری از دانشجویان خشمگین را بازداشت 

کرده است.

 حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی صبح جمعه در 
»دومین اجلاس بین المللی ایران و آفریقا« ضمن ابراز 
خرسندی از برگزاری این اجلاس بین جمهوری اسلامی 
گزارش وزیر  ایران و قاره پرظرفیت آفریقا و نیز تشکر از 
صنعت، معدن و تجارت درباره اقدامات انجام شده 
 برای برگزاری این اجلاس و نمایشگاه مرتبط با آن،
 بر اهمیت برنامه ریزی دقیق با زمان بندی مشخص برای 

کید کرد. تحقق اهداف اجلاس تا
گام اول  گزارش مهر، رئیس جمهور با بیان اینکه  به 
برای موفقیت و تحقق اهداف این اجلاس وجود اراده 
که نفس برگزاری اجلاس نماد و  میان طرفین است 
نمودی از وجود این اراده است، گفت: گام دوم شناخت 
ظرفیت های متقابل است که اقدام وزارت صمت برای 
برگزاری نمایشگاه توانمندی های جمهوری اسلامی 
ایران در کنار این اجلاس، قدم مهمی برای معرفی این 
ظرفیت ها و توانمندی ها به کشورهای آفریقایی است.

رئیسی همچنین با بیان اینکه به رغم تحریم ها و فشارها، 
جمهوری اسلامی ایران پیشرفت های بسیاری داشته 
و امروز می توان ایران را کشوری پیشرفته و فناور نامید، 
کسب شناخت از پیشرفت ها و دستیابی ایران  افزود: 
به فناوری های نوین بسیار مهم است.رئیس جمهور 
کشورهای قاره  با اشاره به اینکه تقویت همکاری ها با 
کید امام  آفریقا از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی مورد تأ
راحل بوده و در این سال ها نیز رهبر معظم انقلاب اسلامی 
کید داشته اند، اظهار داشت: تفاوت  همواره بر این مسئله تأ
معناداری در نگاه جمهوری اسلامی ایران و کشورهای 
غربی به قاره آفریقا وجود دارد، ما به دنبال همکاری با 

کشورها و پیشرفت آنها  کشورهای آفریقایی برای این 
گواهی تاریخ صرفاً به  کشورهای غربی به  هستیم، اما 
کشورهای آفریقایی  دنبال چپاول منابع و ثروت های 
بوده و هستند.رئیسی با بیان اینکه به باور ما در صورت 
فراهم بودن بسترهای لازم، مردم کشورهای آفریقایی 
کشورهای غربی دارای استعداد و زمینه های  همانند 
فراوانی برای پیشرفت و دستیابی به جایگاه های رفیع 
گر چه کشورهای  علمی و فناوری هستند، تصریح کرد: ا
کنند که فقط خودشان توانایی  غربی اینگونه تبلیغ می 
دستیابی به فناوری های نوین را دارند، اما باور داریم که 
استعدادها و توانمندی های کشورهای آفریقایی در این 
زمینه به هیچ وجه کمتر از کشورهای غربی نیست.رئیس 
جمهور با اشاره به ضرورت شناخت دقیق ظرفیت ها و 
کشورهای آفریقایی، وجود  استعدادهای موجود در 
معادن و منابع گسترده در این کشورها و فناوری و دانش 
لازم برای بهره برداری و فرآوری این معادن در جمهوری 
اسلامی ایران را ظرفیت های متقابل و مکمل توصیف 
کشت فراسرزمینی و تامین منابع اولیه  کرد:  و اضافه 
کز تولیدی و صنعتی با قیمت مناسب از دیگر  برای مرا
زمینه های همکاری با آفریقا هستند.رئیسی با بیان اینکه 
خدمات فنی-مهندسی در جمهوری اسلامی ایران به 
برکت انقلاب اسلامی بسیار پیشرفت داشته است، به 
بهره برداری از سد ساخته شده در کشور سریلانکا توسط 
که با  کرد  گذشته اشاره  متخصصان ایرانی در روزهای 
بالاترین سطح تکنولوژی های نوین احداث شده بود و 
تصریح کرد: امروز متخصصان ایرانی توانمندی ساخت 
پالایشگاه و نیروگاه های پیشرفته را دارند و این ظرفیت 

گسترش همکاری های فیمابین ایران و  مهمی برای 
کشورهای آفریقایی است. رئیس جمهور گام بعدی در 
زمینه گسترش روابط دو طرف را شناخت موانع پیش رو 
و تلاش برای رفع آنها دانست و خاطرنشان کرد: تمهید 
زیرساخت های لازم برای گسترش روابط از جمله توسعه و 
تقویت خطوط کشتیرانی، خطوط هوایی و رفع مشکلات 
نقل و انتقالات مالی و پولی از زمینه های ضروری برای 
گسترش روابط و همکاری ها میان دو طرف است.رئیسی 
ادامه داد: طبیعتاً هر کدام از کشورهای آفریقایی شرایط 
خاص خود را دارند و لذا برای توسعه روابط با این کشورها 
لازم است برنامه متناسب با وضعیت هر کدام از کشورها 
تهیه و عملیاتی شود.رئیس جمهور ضمن تشکر از گزارش 
ارائه شده در زمینه برنامه وزارت صمت برای رفع موانع 
موجود در مسیر گسترش روابط تا اجلاس سال آینده، 
گفت: یک سال زمان برای رفع این مشکلات زمان بسیار 
طولانی است و باید تلاش کنید موانع موجود نهایتاً در 
مدت ۳ ماه برطرف شود؛ وزیر و دست اندرکاران وزارت 
کار را دارند و  که توانمندی این  صمت نشان داده اند 
رفع این موانع نباید یک سال به طول بینجامد.رئیسی 
گسترش همکاری های میان  نکته مهم بعدی را برای 
ایران و کشورهای آفریقایی بعد از برنامه ریزی های لازم 
با زمانبندی دقیق، پیگیری مجدانه برشمرد و افزود: 
شرط موفقیت در رسیدن به اهداف برنامه ریزی شده، 
کردن  پیگیری مجدانه به شکل روزانه است و محول 
کارها به گردش کارهای اداری معمول نمی تواند اهداف 
کند. لازم است در این زمینه از بخش  مدنظر را محقق 
خصوصی که کارها را نه حتی روزانه بلکه ساعتی پیگیری 

کنند، الگو گرفته شود. می 
رئیس جمهور با اظهار امیدواری نسبت به اینکه برگزاری 
این اجلاس و نمایشگاه مرتبط و پیگیری های بعدی با 
توجه به ظرفیت های متقابل و متناسب ایران و آفریقا 
بتواند باعث تحقق اقتصاد مکمل میان طرفین شود، 
گذاری یک میلیارد دلاری برای  اظهار داشت: هدف 
همکاری های اقتصادی ایران و آفریقا در یک سال آینده 
به هیچ وجه متناسب با ظرفیت های موجود نیست و 
حتماً باید به سمت هدف ۱۰ برابری حجم همکاری های 

اقتصادی و تجاری فیمابین حرکت کنیم.
رئیسی با اشاره به فعالیت بیش از ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان 
در جمهوری اسلامی را که در سال گذشته حجم صادرات 
آنها به حدود ۲ میلیارد دلار رسید، از جمله ظرفیت های 
بسیار مناسب برای گسترش همکاری های اقتصادی و 
روابط تجاری برشمرد و تصریح کرد: در سفرهایی که به 
برخی کشورهای آفریقایی داشتم و در نمایشگاه هایی 
که در این سفرها برگزار شده بود، محصولات دانش بنیان 
ایرانی در حوزه های کشاورزی، صنعتی، معدنی، درمانی، 
پزشکی و دیگر زمینه ها مشتری های بسیار خوبی پیدا 
کرد.رئیس جمهور با بیان اینکه زمینه های صادراتی خوبی 
کشورهای آفریقایی وجود دارد و عموماً  میان ایران و 
کشورهای آفریقایی برای همکاری  که  شاهد بوده ایم 
با ایران تمایل زیادی دارند، خاطرنشان کرد: امیدوارم 
گیری های  این نشست   منشا تصمیم سازی ها و تصمیم 
سازنده و موثری برای ارتقای اقتصاد مکمل و اثربخش میان 
ایران و کشورهای آفریقایی و منشا پیشرفت اقتصادی 

بیش از پیش برای دو طرف باشد.

جنبش دانشجویی ضد صهیونیسم در آمریکا با سرکوب شدید مواجه شد 

 »حقوق شر«
 محفوظ است!

حجت الاسلام سید احمد خاتمی:
حقوق بشر آمریکایی صد دانشجوی 
معترض به صهیونیسم را دستگیر کرد

حجت الاسلام سید احمد خاتمی، خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه 
گفت: آنچه ایران اسلامی در برابر رژیم غاصب صهیونیستی انجام داد یک کار الهی بود. کاری 
گزارش مهر، وی افزود: این حمله، حمله تنبیهی و  گرفت.به  که بر اساس قرآن صورت  بود 
عملیات وعده صادق بود و بخشی مربوط به گذشته است. آن بخشی که مربوط به گذشته 
گر  بود را زدن و محکم زدیم. بخشی نیز مربوط به آینده است، آنچه مربوط به آینده است ا
کنند سیلی محکم تر خواهند خورد.امام جمعه موقت تهران نیروهای  دوباره غلط را تکرار 
مسلح را بازوهای پرتوان ملت عنوان کرد و گفت: نیروهای مسلح دژ مستحکم ملت هستند 
گذارند دشمن کمترین تعرضی به کشور داشته باشد. مقام معظم رهبری تعبیر زیبایی  و نمی 
گر اینها  هفته گذشته از نیروهای مسلح انجام دادند که فرمودند اینها مایه عزت دین هستند، ا
گر حاج قاسم نبود و با داعشی ها نمی جنگید باید با آنها در  نبودند با داعش نمی جنگیدند و ا
کنیم آموزش و پرورش، دانشگاه  خیابان های تهران می جنگیدیم. اینکه با امنیت زندگی می 
 و حوزه، کشاورزی و صنعت با آرامش اداره می شود در سایه خدمات این عزیزان است.آیت الله
که  گی  کرد: اولین ویژ  خاتمی مسئله امنیت را رکن و زیربنای همه توسعه ها دانست و بیان 
کند امنیت است و همه نیروهای مسلح شایسته تکریم  قرآن برای یک جامعه نمونه بیان می 
هستند. وزارت دفاع، نیروهای مسلح و سپاه و بسیج همگی ویژگی هایی که امیرالمومنین توصیه 
کرده را دارند.خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به سالروز شهادت حضرت حمزه سیدالشهدا و 
شهادت مرحوم عبدالعظیم حسنی اظهار کرد: درباره عبدالعظیم تعبیری دیدم که نوشته بود 
 او را زنده زنده دفن کردند و به شهادت رساند و ثواب زیارت ایشان ثواب زیارت امام حسین )ع(
 است.وی ضمن گرامی داشت هفته کارگر تصریح کرد: وزیر کار گزارش عملکرد خوبی ارائه داد. 
مقام معظم رهبری فرمودند طبق آمار نیمی از جمعیت ما کارگران و خانواده های آنها هستند 
گر حال این نیم جمعیت خوب شود حال نیمی از جمعیت ایران به سامان خواهد رسید. آقا  و ا
در مناسبت هایی که روز کار و کارگر است کلماتشان منشور است. به وزیر کار گفتم این منشور 
را تدوین و ترسیم کنید و بایدهای آقا را در ارتباط با کارگران از جمله امنیت شغلی را اجرایی و 
عملیاتی کنید. فرمایشات آقا وضع و خطابه نیست بلکه دستورالعمل اجرایی است.آیت الله 
خاتمی با بیان اینکه در ماجرای غزه شاهد جنایات وحشیانه صهیونیست ها و اقتدار جبهه 
مقاومت بودیم، گفت: جمعی از دانشگاهی ها در آمریکا در دانشگاهی در کالیفرنیا و فرانسه به 
حمایت از مظلومین غزه برخاسته اند و کشوری که به دروغ خود را حامی حقوق بشر معرفی 

کند ۱۰۰ نفر از این معترضین را دستگیر کرد.  می 

گام عملی برای جهش تولید
ادامه از صفحه اول

۲- به نظر می رسد رئیس جمهور محترم با تشکیل یک پایگاه اطلاع رسانی در دبیرخانه 
گفت وگو یا پارلمان بخش خصوصی با مدیریت و مسئولیت  مشترک دائمی در شورای 
بخش خصوصی گزارشات اجرایی برای تحقق شعار سال را به عنوان اولین گام پیگیری و 

حل مشکلات را یک به یک با زمان بندی در این پایگاه رصد کند.
گری و مبارزه با رانت خواری ها در تعارض منافع بین دستگاه های  ۳- دولت با پرهیز از تصدی 
کند، مشوقی  گر به نفع تولید در بخش خصوصی تمایل پیدا  دولتی و بخش خصوصی ا

گذاری ها خواهد بود. برای کارآفرینی ها و سرمایه 
بی تردید مشارکت موفق مردمی در داخل، رهگشای مشارکت مردمی از سوی ایرانیان 

ج از کشور نیز خواهد بود. خار
۴- باید یک نگاه نو در بانک ها و بیمه ها به عنوان یک علامت مثبت برای دادن تسهیلات 

پیدا شود. دولت این نگاه را تضمین و حمایت کند.
این نگاه می تواند اندوخته های طلا و ارز را از پستوی خانه ها و صندوق امانات در بانک ها 

به سمت تولید بیرون کشد.
 رهبری معظم در همین دیدار از عدم اجرای سیاست های کلی تامین اجتماعی گله کردند ،

گر این سیاست ها اجرا شود کارگران به آینده شغلی خود امیدوار می شوند.  ا
گله در مورد عدم هدایت اعتبارات بانکی به سمت تولید به نوعی بیان  همچنین این 

شد.
5- رئیس جمهور عزیز عزم خود را جزم کند به عنوان فرمانده اصلی اتاق جنگ اقتصادی، 
گری دولت از طریق پارلمان بخش خصوصی  گام های عملی برای کوچک کردن و تصدی 

بردارد.
کار از مسئولین دولت و بخش خصوصی را برای تحقق شعار سال تجهیز و  یک تیم پای 
تشجیع کند و از آنها هر ۱۰ روز یک بار گزارش بخواهد و در پایان نیم سال اول یک جمع بندی 

از رسیدن به قله های جهش تولید با مشارکت مردم ارائه دهد.

2      
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سال سی و نهم   
شماره 10848

گهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی  آ
 و یک مرحله ای شماره  1400/87/م ب/11 

 تأمین خدمات بارگیری، حمل و تخلیه 
24/000/000 لیتر نفتگاز  از مبادی توزیع انبار 

نفت بوشهر یا ماهشهر به منطقه بهرگان
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفا 
از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2003094095000005 انجام 
خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:          تلفن: 021-23388073 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021         دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/5
گهی 1701789 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/8 

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

گهی فراخوان عمومی شناسایی طرح و جذب سرمایه گذار آ
پروژه مجتمع چند منظوره واقع در میدان امام )ره(

در قالب مشارکت مدنی
فراخوان دو مرحله ای )نوبت دوم(

شهرداری نورآباد به استناد مصوبات شورای اسلامی شهر و اختیارات حاصله از آیین نامه موضوع ماده یک قانون درآمدهای 
گری و استفاده  پایدار شهرداریها و دهیاریها ، در راستای سیاستهای مدیریت عالی شهری مبنی برکاهش تصدیگری و افزایش تولی 
از ظرفیت بخش خصوصی در توسعه فضاهای خدماتی ، تجاری ، تفریحی و فراغتی برای شهروندان  و رونق بخشی به کسب و کار و 
اقتصاد شهر در نظر دارد نسبت به شناسایی سرمایه گذار حقیقی یا حقوقی جهت مشارکت در  پروژه مجتمع چند منظوره واقع در 
میدان امام )ره( در زمینی به مساحت  3115 منرمربع در قالب مشارکت مدنی اقدام نماید . لذا از کلیه سرمایه گذاران محترم واجد 
صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط دعوت می گردد از تاریخ  1403/02/08 لغایت 1403/02/19 با مراجعه به سامانه ستاد 
کثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه  نسبت به اعلام آمادگی و دریافت اسناد فراخوان اقدام و ضمن تکمیل اسناد فراخوان حدا
 1403/03/05  در سامانه ستاد بارگذاری و اصل اسناد فیزیکی به دبیرخانه شهرداری نورآباد به آدرس نورآباد – خیابان کشاورز –

 کد پستی 6831884341 شهرداری نورآباد تحویل نمایند.
1- مبلغ تضمین شرکت در فراخوان61،000،000،000 ریال )معادل شش میلیارد و صد و میلیون تومان( می باشد که باید بصورت نقدی 
به حساب حساب سپرده شماره 0105771307006 نزد بانک ملی شعبه مرکزی بنام شهرداری نورآباد  واریز یا بصورت ضمانتنامه 

معتبر بانکی سه ماهه و قابل تمدید به مدت حداقل سه ماه دیگر به نفع شهرداری تودیع گردد.
2- نوع روش مشارکت در پروژه، روش مشارکت مدنی می باشد. 

3- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان ساعت اداری روز شنبه  مورخه 1403/03/05 در محل دبیرخانه شهرداری نورآباد 
می باشد.

گهی تحویل  4-  به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آ
گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

خ 1403/03/06 واقع در نورآباد - شهرداری نورآباد می باشد. گشایی پیشنهادات ساعت 10 صبح روز  یکشنبه مور 5-  تاریخ باز
 حضور هر یک از پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه مذکور بلامانع می باشد. ) هرگونه تغییر در ساعت 

ً
 6- ضمنا

 اعلام خواهد شد(.
ً
گشایی متعاقبا و تاریخ باز

گهی فراخوان و تبلیغات و کارشناس رسمی دادگستری بعهده برنده فراخوان خواهد بود . 7- پرداخت هزینه آ
8-  شرکت در فراخوان و دادن پیشنهاد، به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری نورآباد برابر قوانین و آیین نامه های مورد عمل 

می باشد. 
9-  شهرداری نورآباد در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است، در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

ج گردیده است.  شهرداری نورآباد10-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد فراخوان در

گهی دعوت از سهامداران شرکت کوشک  آ
 سازان غرب )سهامی خاص( ثبت شده

 به شماره 521 و شناسه ملی 10861035409 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کوشک سازان غرب )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 521 و شناسه ملی 10861035409 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در روز پنجشنبه ساعت 10 صبح مورخه 1403/2/20 در محل 

قانونی شرکت تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
1- دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

- انتخاب اعضای هیات مدیره
- انتخاب بازرسین

کوشک سازان غرب )سهامی خاص( هیات مدیره شرکت 
تاریخ انتشار 1403/2/8

خ ش 1403/2/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 )نوبت اول( 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل 
 ورزش و جوانان آذربایجان غربی 

به شماره ثبت 647
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
 اول شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی

خ1403/3/9 در محل سالن   راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مور
کل ورزش وجوانان آذربایجان غربی واقع درارومیه بلوار  کنفرانس اداره 
سربازان گمنام تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 
19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در 
مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه رسمی 
گذار نماید.  به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق سه رای  در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا 
گهی مذکور تا  اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت 
گردد و در غیر این صورت  تنظیم شده و توسط بازرسین بررسی و تائید 
وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402 2- طر

ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1402 3- طر
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های  4- طر

سال مالی 1403
5- انتخاب پنج نفر عضو اصلی و 3 نفر عضو علی البدل هیات مدیره به 

علت اتمام مدت ماموریت
6- انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام 

مدت ماموریت
7- تصمیم گیری درخصوص افزایش سقف مبالغ وام های ضروری و عادی 

و پس انداز اعضا و دریافت کمک های بلاعوض 
گهی های بعدی شرکت ج آ 8- انتخاب روزنامه جهت در

ح و تصویب حق الزحمه بازرسین 9- طر
ح و تصویب پاداش هیات مدیره و بازرسین و کارکنان 10- طر

11- تایید مواد الحاقی آیین نامه نحوه پرداخت وام و کسورات
12- تصمیم گیری درخصوص تقسیم سود و زیان سال مالی 1402

13- کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی و هیات مدیره بایستی 
گهی مذکور مدارک ذیل را به  کثر تا ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آ حدا

دفتر شرکت تعاونی تحویل داده و رسید دریافت دارند.
* مدارک لازم 

کارگزینی – کپی آخرین مدرک  کارت ملی – کپی حکم  کپی شناسنامه و 
تحصیلی – تکمیل فرم کاندیداتوری عضویت در سمت بازرسی و هیات 

مدیره شرکت تعاونی
اعضای هیات مدیره :
1- شهلا مومن – رئیس
2- سیدرسول خاتم نژاد – نائب رئیس
3- اصغر افشین – عضو
4- افشار حسنی – عضو
5- سعید هاشمی نیا – منشی

خ ش 1403/2/8 تاریخ انتشار 1403/2/8 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای شماره 14184 و 14183 و 1398/14182 مورخ 1398/8/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
کبر و نقی و خانم زهرا شهرت همگی  سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقایان علی ا
یزدان پناه فرزندان محمدتقی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 177/20 مترمربع که سهم محمدتقی و علی 
ک 3 و 11 فرعی از 654- اصلی به شماره کلاسه 114 و 115 و 116 /1396   کبر هرکدام دو سهم و زهرا سه سهم از هفت سهم می باشد قسمتی از پلا ا
واقع در اراضی اصلی شهر بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی بنیاد علوی برگه استشهادیه 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/8

م الف  1693886
ک بهشهر سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
محمدحسن صادقی

=============================================================

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
90/9/20 و برابر رای شماره 140260306272001356 مورخه 1402/10/25 هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه 6 مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس دلیر فرزند 
احمد به ش. ش110 صادره از فردوس نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 99 مترمربع قسمتی 
ک 3024 فرعی از 187 اصلی واقع در اراضی نجفی بخش 10 مشهد خریداری باواسطه/بدون واسطه  از پلا

از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است.
گهی در دونوبت در دو روزنامه به فاصله 15 روز از طریق  لذا به استناد ماده 13 آئین نامه مربوطه این آ
روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
گهی  الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آ
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25

م الف  556 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/8 
ک منطقه شش مشهد رئیس ثبت اسناد و املا
هادی ریحانی

سید ابراهیم رئیسی تشریح کرد:

ضرورت همکاری ایران و آفریقا 
دعوت جهانی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 

به حمایت از دانشجویان آمریکایی 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در بیانیه ای ضمن محکوم کردن برخوردهای 
صورت گرفته از سوی پلیس و دولت آمریکا با دانشجویان حامی فلسطینیان در 
کز فرهنگی  کشور، خواستار حمایت جهانی دانشجویان، دانشگاهها و مرا این 
و علمی جهان از این جنبش دانشجویی اصیل شد. در متن این بیانیه آمده 
است :»بلوغ و باروری جنبش دانشجویی اصیل در ایالات مختلف آمریکا،در 
گسترده دانشجویان توسط  محکومیت صهیونیسم ، با سرکوب و دستگیری 
مدعیان دموکراسی و آزادی بیان در این کشور مواجه شده است.دانشجویانی 
کودکان و مردم مظلوم غزه به  کالیفرنیا تا تگزاس، غیرتمندانه در دفاع از  که از 
میدان آمده اند هرگز از مطالبات اساسی خود مانند پایان دادن به جنگ غزه، 
کمه عوامل نسل کشی  قطع ارتباطات دانشگاهی با رژیم اشغالگر قدس و محا
غزه کوتاه نخواهند آمد. شکل گیری ، تثبیت و استمرار  این جنبش دانشگاهی 
و بشردوستانه، خواب راحت را ازچشم قاتلان کودکان غزه ربوده و علاوه بر آن، 
گاهی و ظلم ستیزی را در فضای دانشگاهی و علمی غرب نوید  کنده از آ فردایی  آ
گاهی و استقامت سه رکن اصلی این جنبش بی سابقه در  می دهد.گستردگی ، آ
که با سرعتی مثال زدنی در حال تعمیم به  آمریکا محسوب می شود.جنبشی 
دیگر حوزه های جغرافیایی و آموزشی غرب است. سازمان فرهنگ و ارتباطات 
که علی رغم  اسلامی ضمن تقدیر از صلابت دانشجویان و اساتید دانشگاه ها 
خفقان ناشی از سلطه لابی های صهیونیستی در آمریکا به میدان حمایت از 
گرفته علیه آنها  هم نوعان خود در غزه آمده اند، جنایت و برخوردهای صورت 
را قویا محکوم می کند. همچنین این سازمان، خواستار حمایت گسترده همه 
غ از هر نژاد و مذهبی،از حرکت  کز علمی و فرهنگی جهان ، فار دانشگاهها ، مرا
انسان دوستانه و تاریخی دانشجویان آمریکایی مدافع حقیقت و حقانیت است. 
بدیهی است که اتحاد جهانی در حمایت از دانشجویان به پاخاسته در برابر جریان 
زور و اشغالگری،حداقلی ترین مسئولیت انسان های آزاده و خیراندیش دنیا  در 
قبال این جوانان غیور خواهد بود. به امید آنکه چنین تحرکاتی ضمن افشای 
هر چه بیشتر ماهیت نظام سلطه ، منجر به پایان یافتن جنگ غزه و شکست 

جنایتکاران صهیونیست و حامیان آنها شود. ان شاءالله.


